S e et VIIL
Boleslaus Dux Oppol. vendif Mathiz & Domeslao-viginti quin-
‘que Manfos in villa Scirczemb, vulgo FalKowirz.

Ex Originali Archivi Monasflersi Czarnowans 1309,

1 nomine domini, Cun&orum perit memoria faltorum fi non fcriptura prefis
dio & teftium adminiculo fuerint perhoneftara.  Hing eft quod Nos Boleslans
Dei gracia Dux Oppolien/is Scultetiam in hereditate noftra quae feirczemé nominatur
providis viris Matthiae & Domazlao vendidimus manfum quemliber pro media
marca argenti, in qua villa viginti quinque Manfos flamicos agrorum {cilicet jure
zeutonicali Jocando populabunt, manfum feptimum pro {e & {uis {uccefloribus le«
gitimis perpetuo ufurpandum ratione locationis villae praetaxatae. Quam haeres
ditatis Scultetiam vel dominus Mathias vel Domozlausiplorumque pofteri cum agri-
colis ibidem refidentibus cum omnibus nemoribus, boris, filvis, rubetis, mericis,
pratis paludibus lacubus pifcinis mellificiis omnibus venationibus leporum, ca-
~ priolarum Caftorum, vulpecularum aligque omnibus ufufru&ibus jure haeredita-
2
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rio perpetuoposfidebunt, praeter filvam videlicet gagium noftrum quain pro no-
bis: refervamus.  Etiam concedimus, vt quiliber incola preditte  villae  man-
fum habens umam plectam feu congeriegr lignorum, fibi frciar vr feuleeti
de eadem filva annuatim & nihilominus medium *fertonem grofforum nobis
eenfuer de eodem: mellificia vero in gagio duo funt villanorum & feulretorum pre-
diftorum.  De caufis vero judiciariis ipfi fculteti & ipforum fuccelfores tertium de-
narium' tollent & Molendinum {upra Stobravam ipfis & ipforum pofteris cum pifci-
mis, tabernam liberam molendinum macellum carnfum pifirinum' aedificabunt.
Quae hereditas eft contigua Domurecz ex una parte , ex alia vero domini ducis Glo-
gov. Practerea prefati Sculteti cum ipforum pofteris nobis de cenfir quadraginta
urnas mellis folvere tenebuntur annuatim auteny fertonemargenti fi mel non habe-
bunt pro qualibet urna mellisy’ pro decima vero domine Epifcopo nredium fer-
tonem folvent de manfo proprer agrorum fterilitarem, feulteri vero & ipforum po-
freri fuum feptimum manfum ab uno |usque ad viginti quinque compurando a
decima fervitutibus &aliis quocunque nomine-eenfeantur feilicet cum omnibus utili
tatibus posfidebunt liberi  Duodecim etiam hortos in' memorara villa ideny feultetk
Jiberam habebunt locandi facultatem. Ecclefia fimiliter i conftrua fuerit duos
manfos liberos in prenominata villa Seirzemb obrinebic.  In cujus rei evidentiam
prefentes noftri figilli munimine fecimus roborari. A€um & darum Opolii in Do-
minica qua cantatuy Latare. Anno domini MCCC nono. prefenribus domino. Slozeboriv
wmilite Boruta. Andgea de Berdzan. Bolko de Cotorz & Josune Notario Curiae no-
firae cujus manibus hae funt conferiptae,